
ADVOGADO (A) - HMI 40 H JURIDICO 4.033,61R$              HMI CR***

AGENTE DE PORTARIA 44 H SEGURANÇA E VIGILANCIA 1.270,54R$              HMI CR***

ANALISTA ADMINISTRATIVO 44 H DIVERSOS 2.689,07R$              HMI CR***

ANALISTA DE COMPRAS 44 H COMPRAS 2.689,07R$              HMI CR***

ANALISTA DE CONTRATOS 40 H SERVIÇO DE NUTRIÇAO E DIETETICA 3.904,31R$              HMI CR***

ANALISTA DE QUALIDADE 44 H QUALIDADE 3.361,35R$              HMI CR***

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 44 H RECURSOS HUMANOS 2.689,07R$              HMI CR***

ANALISTA DE SISTEMA 44 H TECNOLOGIA DA INFORMAÇAO 2.737,27R$              HMI CR***

ANALISTA FISCAL 44 H PRESTAÇÃO DE CONTAS 3.054,22R$              HMI CR***

ANALISTA PATRIMONIAL 44 H PATRIMONIO 4.033,61R$              HMI CR***

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 44 H DIVERSOS 1.679,82R$              HMI CR***

ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS 44 H RECURSOS HUMANOS 2.016,80R$              HMI CR***

ASSISTENTE SOCIAL 30 H SERVIÇO SOCIAL 2.593,21R$              HMI CR***

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 44 H DIVERSOS 1.613,44R$              HMI CR***

AUXILIAR DE FARMACIA 44 H FARMACIA CENTRAL 1.527,10R$              HMI CR***

AUXILIAR DE LABORATORIO 44 H LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS 1.160,23R$              HMI CR***

AUXILIAR DE LAVANDERIA 44 H SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE ROUPAS 1.160,23R$              HMI CR***

AUXILIAR DE MANUTENCAO 44 H MANUTENÇAO PREDIAL 1.270,54R$              HMI CR***

AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 40 H ODONTOLOGIA (CERFIS) 1.649,27R$              HMI CR***

AUXILIAR OPERACIONAL 44 H ALMOXARIFADO 1.160,23R$              HMI CR***

AUXILIAR OPERACIONAL 44 H PATRIMONIO 1.160,23R$              HMI CR***

BIOMEDICO (A) 44 H LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS 2.913,26R$              HMI CR***

CIRURGIAO DENTISTA 20 H ODONTOLOGIA (CERFIS) 3.200,00R$              HMI CR***

CIRURGIAO PLASTICO 18 H ODONTOLOGIA (CERFIS) 8.211,82R$              HMI CR***

ELETRICISTA 44 H MANUTENÇAO PREDIAL 2.039,68R$              HMI CR***

ENFERMEIRO (A) 36 H DIVERSOS 2.883,17R$              HMI CR***

ENFERMEIRO (A) DO TRABALHO 36 H SESMT 2.883,17R$              HMI CR***

ENGENHEIRO (A) CIVIL 30 H MANUTENÇAO PREDIAL 6.600,00R$              HMI CR***

FARMACEUTICO (A) 44 H FARMACIA CENTRAL 2.799,74R$              HMI CR***

FISIOTERAPEUTA 30 H FISIOTERAPIA 2.533,58R$              HMI CR***

FONOAUDIOLOGO (A) 30 H FONOAUDIOLOGIA 4.322,02R$              HMI CR***

JARDINEIRO (A) 44 H HIGIENE E LIMPEZA 1.270,54R$              HMI CR***

MEDICO (A) CARDIOLOGISTA 18 H AMBULATORIO DE PEDIATRIA 8.211,82R$              HMI CR***

MEDICO (A) DO TRABALHO 15 H SESMT 5.474,55R$              HMI CR***

MEDICO (A) EM ENDOSCOPIA 16 H ENDOSCOPIA 7.299,40R$              HMI CR***

MEDICO (A) GINECOLOGISTA 18 H PRONTO SOCORRO DA MULHER 8.211,82R$              HMI CR***

MEDICO (A) INTENSIVISTA 16 H UTI - MATERNA 7.299,40R$              HMI CR***

MEDICO (A) NEONATOLOGISTA 18 H U.I . PEDIATRICA 8.211,82R$              HMI CR***

MEDICO (A) OBSTETRA 18 H OBSTETRICIA 8.211,82R$              HMI CR***

MEDICO (A) OTORRINOLARINGOLOGISTA 18 H AMBULATORIO DE PEDIATRIA 8.211,82R$              HMI CR***

MEDICO (A) CIRURGIAO 16 H AMBULATORIO DE GINECO/OBSTETRICIA 7.299,40R$              HMI CR***

MOTORISTA 44 H TRANSPORTE ADMINISTRATIVO 1.679,82R$              HMI CR***

MOTORISTA DE AMBULANCIA 44 H TRANSPORTE ADMINISTRATIVO 1.662,31R$              HMI CR***

NEUROPSICOLOGO 30 H PSICOLOGIA 3.803,37R$              HMI CR***

ODONTOLOGO (A) 20 H ODONTOLOGIA (CERFIS) 3.300,00R$              HMI CR***

OFICIAL DE MANUTENÇÃO 44 H MANUTENÇAO PREDIAL 1.687,05R$              HMI CR***

OUVIDOR (A) 44 H OUVIDORIA 3.624,75R$              HMI CR***

PSICOLOGO (A) 30 H PSICOLOGIA 3.803,37R$              HMI CR***

RECEPCIONISTA 44 H RECEPÇAO CENTRAL 1.181,72R$              HMI CR***

TECNICO (A) DE ENFERMAGEM 36 H DIVERSOS 1.679,82R$              HMI CR***

TECNICO (A) DE ENFERMAGEM DO TRABALHO 36 H SESMT 1.679,82R$              HMI CR***

TECNICO (A) DE LABORATORIO 44 H LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS 2.048,64R$              HMI CR***

TECNICO (A) DE RADIOLOGIA 24 H IMAGINOLOGIA 2.270,94R$              HMI CR***

TECNICO (A) DE SEGURANCA DO TRABALHO 40 H SESMT 2.290,67R$              HMI CR***

AGENTE DE PORTARIA 44 H RECEPÇAO CENTRAL 1.270,54R$              HEAPA CR***

ANALISTA ADMINISTRATIVO 44 H DIVERSOS 2.689,07R$              HEAPA CR***

ANALISTA DE CONTRATOS 40 H SERVIÇO DE NUTRIÇAO E DIETETICA 3.904,31R$              HEAPA CR***

ANALISTA DE SISTEMA 44 H TECNOLOGIA DA INFORMAÇAO 2.737,27R$              HEAPA CR***

ANALISTA PATRIMONIAL 44 H PATRIMONIO 4.033,61R$              HEAPA CR***

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 44 H DIVERSOS 1.679,82R$              HEAPA CR***

ASSISTENTE DE FATURAMENTO 44 H FATURAMENTO 2.274,53R$              HEAPA CR***

ASSISTENTE DE QUALIDADE 44 H QUALIDADE 1.812,36R$              HEAPA CR***

ASSISTENTE SOCIAL 30 H SERVIÇO SOCIAL 2.749,47R$              HEAPA CR***

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 44 H DIVERSOS 1.160,23R$              HEAPA CR***

AUXILIAR DE FARMACIA 44 H FARMACIA CENTRAL 1.527,10R$              HEAPA CR***
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AUXILIAR DE LABORATORIO 44 H LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS 1.160,23R$              HEAPA CR***

AUXILIAR DE LAVANDERIA 44 H SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE ROUPAS 1.160,23R$              HEAPA CR***

AUXILIAR DE MANUTENCAO 44 H COORDENAÇAO DE MANUTENÇAO 1.223,43R$              HEAPA CR***

BIOMEDICO (A) 44 H AGENCIA TRANSFUSIONAL 2.919,78R$              HEAPA CR***

BIOMEDICO (A) 44 H LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS 2.919,78R$              HEAPA CR***

ELETRICISTA 44 H COORDENAÇAO DE MANUTENÇAO 1.961,24R$              HEAPA CR***

ENCARREGADO (A) DE MANUTENCAO 44 H COORDENAÇAO DE MANUTENÇAO 2.357,75R$              HEAPA CR***

ENFERMEIRO (A) 36 H DIVERSOS 2.883,17R$              HEAPA CR***

ENFERMEIRO (A) DO TRABALHO 44 H SESMT 4.579,20R$              HEAPA CR***

ENGENHEIRO (A) CIVIL 30 H COORDENAÇAO DE MANUTENÇAO 6.600,00R$              HEAPA CR***

ENGENHEIRO (A) DE SEGURANCA DO TRABALHO 30 H SESMT 6.600,00R$              HEAPA CR***

FARMACEUTICO (A) 44 H FARMACIA CENTRAL 2.799,74R$              HEAPA CR***

FARMACEUTICO (A) CLINICO (A) 44 H FARMACIA CENTRAL 3.639,66R$              HEAPA CR***

FISIOTERAPEUTA 30 H FISIOTERAPIA 2.533,58R$              HEAPA CR***

FONOAUDIOLOGO (A) 30 H FONOAUDIOLOGIA 4.033,61R$              HEAPA CR***

INSTRUMENTADOR CIRURGICO 44 H CENTRO CIRURGICO 1.872,87R$              HEAPA CR***

JARDINEIRO (A) 44 H HIGIENE E LIMPEZA 1.329,07R$              HEAPA CR***

MEDICO (A) DO TRABALHO 20 H SESMT 7.475,40R$              HEAPA CR***

MEDICO (A) NEFROLOGISTA 18 H PRONTO SOCORRO 8.211,82R$              HEAPA CR***

MEDICO (A) NUTROLOGO 12 H DIRETORIA TECNICA 5.474,25R$              HEAPA CR***

MOTORISTA 44 H RECEPÇAO CENTRAL 1.832,52R$              HEAPA CR***

MOTORISTA DE AMBULANCIA 44 H AMBULANCIA 1.662,31R$              HEAPA CR***

OUVIDOR (A) 44 H OUVIDORIA 3.278,59R$              HEAPA CR***

PEDREIRO 44 H COORDENAÇAO DE MANUTENÇAO 1.622,18R$              HEAPA CR***

PINTOR (A) 44 H COORDENAÇAO DE MANUTENÇAO 1.514,26R$              HEAPA CR***

PSICOLOGO (A) 30 H PSICOLOGIA 2.749,47R$              HEAPA CR***

RECEPCIONISTA 44 H RECEPÇAO CENTRAL 1.181,72R$              HEAPA CR***

TECNICO (A) DE ENFERMAGEM 36 H DIVERSOS 1.679,82R$              HEAPA CR***

TECNICO (A) DE IMOBILIZACAO ORTOPEDICA 36 H PRONTO SOCORRO 1.679,82R$              HEAPA CR***

TECNICO (A) DE LABORATORIO 44 H AGENCIA TRANSFUSIONAL 1.679,82R$              HEAPA CR***

TECNICO (A) DE LABORATORIO 44 H LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS 1.679,82R$              HEAPA CR***

TECNICO (A) DE RADIOLOGIA 24 H IMAGINOLOGIA 2.270,94R$              HEAPA CR***

TECNICO (A) DE SEGURANCA DO TRABALHO 44 H SESMT 2.290,67R$              HEAPA CR***

TECNICO(A) EM REFRIGERAÇÃO 44 H COORDENAÇAO DE MANUTENÇAO 1.622,18R$              HEAPA CR***

ANALISTA ADMINISTRATIVO 44 H DIVERSOS 2.689,07R$              HEMNSL CR***

ANALISTA DE QUALIDADE 44 H QUALIDADE 3.361,35R$              HEMNSL CR***

ANALISTA DE SISTEMA 44 H TECNOLOGIA DA INFORMAÇAO 2.737,27R$              HEMNSL CR***

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 44 H DIVERSOS 1.679,82R$              HEMNSL CR***

ASSISTENTE DE CUSTOS 44 H CUSTOS 2.016,80R$              HEMNSL CR***

ASSISTENTE DE FATURAMENTO 44 H FATURAMENTO 2.274,53R$              HEMNSL CR***

ASSISTENTE SOCIAL 30 H SERVIÇO SOCIAL 2.593,21R$              HEMNSL CR***

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 44 H ALMOXARIFADO 1.613,44R$              HEMNSL CR***

AUXILIAR DE FARMACIA 44 H FARMACIA CENTRAL 1.527,10R$              HEMNSL CR***

AUXILIAR DE PATRIMONIO 44 H PATRIMONIO 1.449,90R$              HEMNSL CR***

BIOMEDICO (A) 44 H LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS 2.919,78R$              HEMNSL CR***

ELETRICISTA 44 H MANUTENÇAO PREDIAL 1.990,26R$              HEMNSL CR***

ENCARREGADO (A) DE MANUTENCAO 44 H MANUTENÇAO PREDIAL 2.452,06R$              HEMNSL CR***

ENFERMEIRO (A) 36 H DIVERSOS 2.883,17R$              HEMNSL CR***

FARMACEUTICO (A) 44 H FARMACIA CENTRAL 2.799,74R$              HEMNSL CR***

FATURISTA 44 H FATURAMENTO 3.040,05R$              HEMNSL CR***

FISIOTERAPEUTA 30 H UCIN 2.533,58R$              HEMNSL CR***

FONOAUDIOLOGO (A) 30 H FONOAUDIOLOGIA 3.313,56R$              HEMNSL CR***

MEDICO (A) OBSTETRA 12H U. I. OBSTETRICIA 5.474,25R$              HEMNSL CR***

MEDICO (A) CLINICO 12H U. I. OBSTETRICIA I 5.474,25R$              HEMNSL CR***

MOTORISTA 44 H TRANSPORTE ADMINISTRATIVO 1.679,82R$              HEMNSL CR***

MOTORISTA DE AMBULANCIA 44 H AMBULANCIA 1.662,31R$              HEMNSL CR***

OFICIAL DE MANUTENÇÃO 44 H MANUTENÇAO PREDIAL 1.687,05R$              HEMNSL CR***

PSICOLOGO (A) 44 H PSICOLOGIA 3.803,37R$              HEMNSL CR***

TECNICO (A) DE ENFERMAGEM 36 H DIVERSOS 1.679,82R$              HEMNSL CR***

TECNICO (A) DE LABORATORIO 44 H LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS 2.048,64R$              HEMNSL CR***

TECNICO (A) DE SEGURANCA DO TRABALHO 40 H SESMT 2.290,67R$              HEMNSL CR***

LEGENDA 

*** CR: Cadastro Reserva 


